
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 462/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 lutego 2022r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2022 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 710 

i 801) - druk Nr 2515. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022  (dot. zwiększenia planu 

przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 710 i 801) – druk Nr 2515, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 

AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2022 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (dot. 

zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 710 i 801) - 

druk Nr 2515. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

I. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W treści uchwały Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 817.811.154 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 535.286.440 zł, wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

271.585.034 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 10.939.680 zł.” 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 35.639.680 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  10.939.680 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  24.700.000 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 35.639.680 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

II. Dotychczasowe załączniki Nr 1 i Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa – 

druk Nr 2515, zastępuje się nowymi załącznikami Nr 1 i Nr 2 do projektu uchwały. 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera zmniejszenie planu przychodów i wydatków 

majątkowych o kwotę 5.000.000 zł (wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego), 

przeznaczonych na adaptację budynku przy ul. Kopernika 21 na potrzeby siedziby 

Krakowskiego Biura Festiwalowego. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – zwiększenie o kwotę 35.639.680 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 10.939.680 zł. 

 


